Index rerum & verborum

- Prophetiz spiritus an semper prophetæ mētem irradiet. II. 97. B
 Prophetia tripliciter sit. III. 442. B
PROPOSITUM.
 Quid significet. II. 663. D
PROPRIUS.
 Proprietatis vitium in Monacho severè à S. Gregorio punitur. II. 316. A & 316.
 De proprietate non eadem fuit ubique regula. Ibid.
 Proprietatis alia significatio. 808. E
PROPUGNACULA.
 Quid inter propugnacula & clypeos distet. I. 1272. A
PROQUÆSTOR.
 Quid sit. II. 402. C
PROSPER. PROSPERITAS.
 Prosperitas per diem & lucem significata. I. 41. C 127. D
 Prosperitas periculosa. 127. B
 In prosperitate sancti sunt timidi. 134. B 260. B
 Qui in prosperitate Deum non audivit, non exaudietur à Deo in adversitate. 159. D
 Ex prosperitate elatio oritur. 200. C
 Prospira suis meritis tribuunt impij. 246. A
 Statutum est quantum prosperitas vel adversitas cuilibet homini sit futura. 356. B
 Prosperitas saxe à bono opere retrahit. 377. B
 Prospéra cur justi despiciant. 393. B
 Prosperitas arque adversitas in hac vita alternant. 394. C II. 517. D
 Prosperitas impiorum brevis. 400. A 446. A
 Prosperitas non est testis innocentiae. Ibid. B
 Prosperitas mundi impedit redditum ad bona opera. 401. A
 Nil sibi prosperum justi deputant. 612. A
 Qui nulla prospera appetit, nulla adversa perstescit. 651. A
 Constitutus in prosperis vix se custodit à superbia & luxuria. 745. D
 Prosperitas claudit aures. 762. C
 Per sola prospera solvinur, per adversa vero ad virtutem solidamur. 853. C
 In prosperitate judiciorum Dei recordandum. 1111. B
 Prosperitas temporalis habet finem suum mortem. II. 851. B
 Prospera cur formidanda. 1056. 2. B III. 394.
 Qui in prosperitate sunt quomodo admonendi. 1114. B 1115. A
PROSPICERE.
 Prospicere est à longe tueri. III. 426. B
PROTASIUS.
 Episcopus Aquensis in Gallia. II. 690. D
PROTÉGERE. PROTECTIO.
 Protegere alios non potest qui bona conversatione non fulget. III. 280. C
 Nihil sumus si à protectione Dei deterramur. I. 687. B
PROTERVI.
 Protervi ut admonendi. I. 1085. E
PROVÉCTIO.
 Provectiones Clericorum quid sit. II. 458. E
PROVERBIUM.
 Proverbiū quid sit. III. 232. A
PROVIDENTIA. *V. Dein.*
PROVOCARE.
 Provocare Deum quid sit. I. 332. D 760. C
PROXIMUS.
 Species nostra dicunt proximus. I. 186. A B
 Proximi amor necessarius. Ibid.
 In quo confusat. Ibid. C
 Ne mo suam cogitans, utilitatem proximorum negligat. 1058. A
 Tantum quisque portat proximum, quantum amat. 1266. C
 Proximus est amandus si ad Deum pervenire velimus. 1460. D
 Proximus in arcta necessitate subvenientum. II. 416.